of the 29th day of May 1618, the witnesses present being Hugh Scott,

father of the said James, William Wallace of Marres, William Grier and

William Stevinsoun, Serjeants.

CXXIII.—PRO PATRICIO M'LAWSOUN ET MARGARETA GEORGE
FUTURIS CONJUGIBUS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Junii die decimo quinto regnorum-

que annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit proba damicella Margareta George fiha legitima

quondam Thome George mercatoris burgensis burgi de Irwing super sola

et funda tenementorum terre respective subscriptorum videlicet et primo
super solum et fundum istius tenementi terre sibi hereditarie pertinenti

jacentis infra dictum burgum ad lie Tounheid ejusdem inter tenementum
quondam Eoberti Taikeour ex boreali et tenementum Georgii Fladger ex
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australi partibus ab una et aliis Necnon deinde et immediate postea super

solum et furidum istius tenementi terre subscripti quondam Eoberto Tran

burgensi dieti burgi nunc vero heredibus et successoribus dicti quondam

Roberti hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ex orientali

latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Stephani Quhyt

junioris ex boreali et tenementum quondam Willielmi Ros ex australi

partibus ab altera Et ibidem dicta Margareta super sola et funda

dictorum duorum tenementorum existens respective et successive non vi

aut metu ducta nee errore lapsa fraude nee dolo aliquo circumventa sed

sua mera pura libera et spontanea voluntate Necnon pro observatione

et impletione unius ejus partis cujusdam contractus matrimonialis inter

discretum adolescentem Patricium M'Lausoun mercatorem burgensem dicti

burgi ex una et semetipsam partibus ab altera de data presentium confecti

ac nomine dotis et propter nuptias Totum et integrum predictum ejus

tenementum terre ante et retro cum horto aggere et singulis suis per-

tinentiis quibuscunque jacens ad caput urbis dicti burgi et bondatum ut

premittitur Necnon totam et integram illius justam et equalem dime-

dietatem totius et integri unius annul redditus sexaginta et decern

mercarum usualis monete bujus regni Scotie in quo dicta Margareta et

Thomas George ejus frater conjunctim et equaliter debite infeodati

existunt per resignationem dicti quondam Roberti Tran annuatim levandi

et percipiendi ad duos anni terminos consuetas festa videlicet Pentbecostes

et Sancti Martini in hyeme per equales portiones de toto et integro

predicto quondam Roberti tenemento terre ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis seu de aliaqua ejusdem

parte ut supra jacenti extendens illius dimedietas ejusdem ad triginta

quinque mercas monete unacum omnibus jure juris titulo interesse juris-

clameo proprietate et possessione tarn petitorio quam possessorio que seu

quas dicta Margareta suive heredes successores aut assignati in et ad

predictum tenementum sibi hereditarie pertinens et in et ad predictam

illius justam et equalem dimedietatem predicti annul redditus sexaginta

et decern mercarum monete predicte extendentis ut supra habuerunt

habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel pretendere poterint

In manibus honorabilis viri Jacobi Quhyt unius ballivorum dicti burgi

de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum

ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In

favores prefati Patricii sui futuri mariti (ac nomine dotis et propter

E
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nuptias) ac sui ipsius eorumque heredum et assignatorum subscriptorum

ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivum

illis eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque

inter eos legitime procreandis Quibus forte deficientibus legitimis et

propinquioribus heredibus et assignatis dictorum Patricii et Margarete

quibuscunque inter eos conjunctim et equaliter danda et concedenda

Quibus resignationibus sic ut premittitur factis debite et legitime per

dictum ballivum admissis et receptis prefatus Jacobus Quhyt ballivus

antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato et requestu

speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius

et integri predicti tenementi terre ante et retro cum horto aggere et

singulis suis pertinentiis ut supra jacentis necnon totius et integre pre-

dicte juste et equalis dimedietatis totius et integri predicti annul redditus

sexaginta et decern mercarum monete Scotie extendentis ad summam
triginta quinque mercarum monete annuatim levandi et percipiendi ad

predictos terminos per equales portiones de toto et integro predicto altero

tenemento dicti quondam Roberti Tran ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti et bondato

memoratis Patricio M'Lawsoun et Margarete Georg futuris conjugibus

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et

lapidis fundi dicti tenementi perprius dicte Margarete hereditarie per-

tinentis et terre et lapidis fundi dicti alterius tenementi et unius denarii

ut moris est illis personaliter presentibus et manibus junctis acceptanti-

bus traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu

hereditarie deliberavit secundum formam et tenorem dicte resignationis

ac contractus matrimonialis eo circa confectarum Tenendorum de dicto

s. d. n. rege et successoribus suis more burgali Eeddendo inde annuatim

firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum

Super quibus omnibus et singulis premissis prefati Patricius et Margareta

futuri conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me notario publico

subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola

et funda dictorum tenementorum prescriptorum respective singulatim et

successive per se horam circiter sextam postmeridiem aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Stephano

Robisoun et Willielmo Cunyngham burgensibus dicti burgi Roberto
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Quhyt filio legitimo predict! Jacobo Quhyt ballivi Willielmo Greir et

Willielmo Stevinsoun serjiandis dicti burgi testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis. E. Broun.

ABSTRACT.

FOR PATRICK M'LAWSON AND MARGARET GEORGE, FUTURE
SPOUSES.

Instrument narrating that a worthy damsel, Margaret George, lawful

daughter of the late Thomas George, merchant, burgess of Irvine,

compeared personally upon the grounds of the tenements of land

respectively underwritten, that is to say, firstly, upon the ground of that

tenement of land, pertaining heritably to her, lying within the said

burgh, at the Townhead thereof, between the tenement of the late Eobert

TaHyeour on the north and the tenement of George Fladger on the south :

And then, immediately after, upon the ground of that tenement of land,

pertaining heritably to the late Robert Tran, burgess of Irvine, but now to

his heirs and successors, lying within the said burgh, on the east side of

the common High Street of the same, between the tenement of Stephan